
ДЕРЖАВНА СЛУЖБА ІНТЕЛЕКТУАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

( t /<^" ееЛ/г/^іЛ 2о/^р. М.Київ № 4'ЛУ'/~/ 

про затвердження рішення 
Апеляційної палати 

На виконання Закону України «Про охорону прав на знаки для товарів і 

послуг» 

НАКАЗУЮ: 

затвердити рішення Апеляційної палати Державної служби інтелектуальної 

власності України від 25.06.2014, прийняте за результатами розгляду 

заперечення Общества с огранічєнной ответственностью «Группа «ВІА Гра» 

проти рішення Державної служби інтелектуальної власності України від 

27.12.2013 про відмову в реєстрації знака для товарів і послуг «ВИА Гра» за 

заявкою № m 2012 22540. 

Заступник Голови / У()ІІ t */7 у Л.В.Висоцька 


